
KALENDARIUM

3 apri l
Resa för att utforska lägerplatsen för 
sommarens läger, Skräddartorp

4 – 7 apri l
Utbildningsvecka för ledare, inga 
ordinarie avdelningsmöten

11 – 14 apri l
Påsklov, inga ordinarie 
avdelningsmöten

21 apri l
Ledarmöte

24 apri l
Byggetdag – vi träffas och ger vårat 
scouthus ”Bygget” lite extra kärlek

30 apri l
Sista anmälningsdag för kårlägret 
Aurora 22

7 maj
Scouternas dag

8 maj
Sista dagen att skicka in bidrag till 
nästa nummer av Lyktan

25 maj
Träff för alla ledare som ska följa med 
på kårlägret

4 – 6 juni
Våravslutningshajk med gemensam 
avslutning på måndagen

29 jul i  – 7 augusti
Sommarens kårläger Aurora 22
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SCOUTERNAS DAG 7 MAJ
I år kommer Scouternas dag att hållas i Älvsjö för att fira kårens 80-årsjubileum! Scouternas dag
samlar scoutkårer från hela Stockholm och är en tävling för Spårare, Upptäckare och Äventyrare.
Planeringen är i full gång och vi hoppas att det blir en dag fylld med skratt, roliga aktiviteter och
gemenskap. Såklart önskar vi att alla avdelningar är med och tävlar. Anmälan är nu öppen!
Påminn din avdelningsledare att anmäla er avdelning via scoutkansliet.se/scouternas-dag/.

AURORA 22 – ANMÄLAN ÄR ÖPPEN!
I sommar hålls kårlägret Aurora22 vid friluftsgården Skräddartorp strax utanför Ludvika! Alla
medlemmar i kåren är välkomna och vi ser fram emot att samla hela kåren samtidigt för
gemensamma aktiviteter! Läs mer och anmäl dig till sommarens roligaste läger här:
alvsjo.scout.se/scouter/19665-2/aurora-22/.

På läger bor man i tält, och de äldsta scouterna 
lagar sin egen mat över öppen eld. 

Foto: Lukas Castan

VÅRAVSLUTNING 4-6 JUNI
Årets vårsvslutning kommer att hållas vid torpet Fräkenbotten 4-6 juni. Den 6 juni samlas hela
kåren för en gemensam aktivitet och för att tacka varandra för en rolig scout-termin!
Våravslutningen är ett perfekt tillfälle för att lära känna nya scoutkompisar som du kommer att
träffa igen under sommarlägret. Mer information kommer snart från era ledare.

Kåren tävlade i scouternas dag 2021 med goda resultat. På bilden syns en patrull från 
spåraravdelningen Steklarna. Foto: Kim Lindskog

https://scoutkansliet.se/scouternas-dag/
https://alvsjo.scout.se/scouter/19665-2/aurora-22/
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LÄR KÄNNA LÄGERFÖRRÅDSGRUPPEN
Utöver avdelningarna har kåren flera små arbetsgrupper som ser till att vår verksamhet fungerar. En av dem är lägerförrådsgruppen
och deras främsta uppgift är att ta hand om kårens materiel. Här nedan får vi lära känna lägerförrådsgruppen, LGFG!

- Kort presentation av gruppens medlemmar
Martin Blomquist, 24 år:
Har varit Älvsjöscout sedan 2011. Började som patrullscout på Kråkfåglarna, sedan utmanare i laget Mattaljonen. Varit assistent på
Stimmet och ledare på Snapphanarna. Tillträde som LGF ansvarig 2016.

Ulrika Bladh, 43 år:
Jag är scoutförälder till Selma (Skaldjuren) och Albin (Hedenhös). Vi bor i Herrängen sedan i somras. Jag är ny i scouting och tycker
det är en ny spännande värld.

Douglas Sandberg, 29 år:
Började i kåren som spårarscout, på den tiden miniorscout, i avdelningen Grodorna. Efter tiden som ”scoutbarn” har jag testat på livet
som ledare på olika grenar i kåren, suttit i kårstyrelsen, ansvarat för kårläger med mera. Men nu senast är det lägerförrådet som gäller.

- Vad är LGF-gruppens uppgif t?
Se till att kårens scouter har det mtrl som behövs för att bedriva scoutmöten och utfärder, samt att vårda och förbättra sagda mtrl. I
samband med läger är vi med och förbereder samt planerar för att säkerställa att vi har rätt material med oss.

- Kommande projekt med kårens materiel
I första hand förbereda allt inför Aurora22, i andra hand att hitta på smarta lösningar och standardiseringar så att det blir smidigare att
använda kårens mtrl i framtiden. Även uppmärkning av kårens mtrl så att vi vet vad som är vårt.

- Vad är rol igast i arbetet med kårens materiel?
Att få en Insikt och kunskap om det material som behövs och hur det används.

- Vilken är den största utmaningen med ert arbete?
Att hålla efter allting så att det är funktionsdugligt, det är väldigt mycket material det rör sig om och det används väldigt frekvent. Även
att allt material kommer tillbaka efter möten och utfärder.

- Har ni någon hälsning til l kåren?
Var rädd om vårt mtrl och se till så att det läggs tillbaka på sin plats i förrådet. Vi söker även en yngre scout som vill vara med i vårt
gäng, en som är ute på avdelning och använder kårens mtrl som kan ge input på vad som behövs till
förrådet. Du ska vara händig och ha ett sinne för ordning och reda, är du
intresserad så kontakta LGFG på lgfgruppen@alvsjoscout.se.

NÅGRA FÖRKORTNINGAR

RSVDLR = reservdelar

LGF = lägerförrådet

LGFG = lägerförrådsgruppen

MTRL = materiel
LGF-gruppen har nyligen byggt nya lådor för 

förvaring av RSVDLR till kårens tält. 
Foto: LGF-gruppens Instagram, @lgfgruppen

mailto:lgfgruppen@alvsjoscout.se


3

UTBILDNINGSVECKA VECKA 14
Nästa vecka är det inga ordinarie möten utan utbildningsvecka för kårens alla ledare. Detta har vi för att kunna erbjuda en så bra
verksamhet som möjligt med ledare som har breda och djupa kunskaper. Det blir en vecka fullspäckad med ett brett utbud av
kurspass. Utbildare är dels kårens egna ledare, dels några mycket kvalificerade gästföreläsare. Så missa inte detta tillfälle att få lära
dig mer, styrka din kompetens och få nya insikter!

Upplägget är så här :
Du som ledare ersätter din vanliga mötesdag med att en eller flera utbildningskvällar.
I Bygget går det mellan 4 – 8 parallella kurspass under de kvällar som anges nedan. Du kan välja fritt vilken eller vilka kvällar du
kommer och vilka kurspass du är intresserad av. Ingen föranmälan krävs.

Under veckan kommer du även få möjlighet att lära känna andra ledare och funktionärer i kåren. Självklart kommer det finnas fika
tillgängligt alla kvällar. Vid fikabordet kan man även ha en dialog om kårens framtid med representanter från styrelsen eller passa på
och köpa ett exemplar av scouternas nya kokbok.

Datum: Måndag 4 april – torsdag 7 april 2022
Tid: Kl. 19-21 (OBS 18:30-21 på tisdagen)
Plats: Bygget

UTMANINGEN FRÅN NUMMER 2 2021
Till lyktans nummer 2 2021 skickades det in en ”utmaning” till kårens ledare. Då det förra numret var ett specialnummer presenteras
svaren istället i detta nummer. Skicka in din egen utmaning till lyktan@alvsjoscout.se .

Utmaningen l jöd:
”Vi har många barn med olika allergener. Att göra något så enkelt som pinnbröd eller krabbelurer kan bli utmanande. Gluten, ägg,
mjölk och smör kan behöva bytas ut. Det borde finnas "nya" saker att laga som gör att vi inte behöver göra fler olika alternativ.”

Lyktan f ick föl jande svar :
Ska man laga mat och det är många olika typer av allergier är "bygg-din-egen-mat" ett bra tips. T.ex. tacos, pastasallad, julbord,
hajkbomb, pitabröd eller göra din egen pizza. Se till att ha många olika tillbehör som passar de allergier ni har för tillfället . Nackdelen
med denna typ av mat är att det kan vara mycket att skära och förbereda samt att det går åt många skålar, men brukar ofta vara
trevliga än att bara bli serverad.
Jonas " Brune" Brunemalm

Äppelpaj på stormkök! Stek glutenfria havregryn i rikligt med veganskt matfett tillsammans med äppelbitar, socker, vaniljsocker och
kanel, och vips har du en god efterrätt de flesta kan njuta av. Skulle någon vara allergisk mot äpplen blir det lika gott (nästan godare)
utan, eller varför inte vara lite kreativ och göra en blåbärs- eller bananpaj genom att byta ut frukten...?
Lukas Castan

BIDRA TILL NÄSTA LYKTAN!
”Lyktan” blir roligare att läsa med ditt bidrag! Det kan vara en bild från scouternas dag, ett roligt skämt eller en rebus, något du vill
informera om eller ett viktigt datum att lägga in i kalendern. Eller varför inte visa upp vad ni gjorde på avdelningens senaste utfärd?

Har du något du vill ha med i nästa ”Lyktan”, synpukter, idéer eller frågor?

Skicka ett mail ti l l l yktan@alvsjoscout. se och berätta mer!

Skicka in ditt bidrag senast 8 maj för att det ska hamna i nästa nummer.
Missade du förra numret av Lyktan? Du kan läsa alla tidigare nummer på hemsidan.
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mailto:lyktan@alvsjoscout.se
mailto:lyktan@alvsjoscout.se
https://alvsjo.scout.se/ledare/lyktan/

